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PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA
studia jednolite magisterskie, rok V 2025/2026
Studia niestacjonarne, semestr letni
 (1 grupa ćwiczeniowa)
	Rok
	Semestr
	Przedmiot
	Godz. (online)
	ECTS
	Forma zaliczenia
	Prowadzący

	V ROK
	10 letni
	Antropologia kulturowa [ćwiczenia audytoryjne]
	10
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr hab. Anna Pachowicz 

	V ROK
	10 letni
	Antropologia kulturowa [wykład]
	10(6)
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr hab. Anna Pachowicz

	V ROK
	10 letni
	Dokumentacja pracy nauczyciela [ćwiczenia audytoryjne] zajęcia wybrane przez studentów
	10
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Drwal

	V ROK
	10 letni
	Innowacje pedagogiczne w edukacji [ćwiczenia audytoryjne] zajęcia wybrane przez studentów
	20
	3
	Zaliczenie z oceną
	mgr Lucyna Onak 

	V ROK
	10 letni
	[bookmark: _GoBack]Metody edukacji zindywidualizowanej (tutoring) [ćwiczenia laboratoryjne]
	20
	4
	Zaliczenie z oceną
	dr Wanda Kulesza 

	V ROK
	10 letni
	Pedagogika zabawy [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	4
	Zaliczenie z oceną
	dr Magdalena Szczepanik-Ninin 

	V ROK
	10 letni
	Pedagogika zabawy [wykład]
	15(11)
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek

	V ROK
	10 letni
	Podstawy logopedii [ćwiczenia audytoryjne]
	20
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Iwona Ocetkiewicz 

	V ROK
	10 letni
	Praca korekcyjno-kompensacyjna z dziećmi w klasach nauczania początkowego [ćwiczenia audytoryjne]
	20
	3
	Zaliczenie z oceną
	mgr Małgorzata Piotrowska 

	V ROK
	10 letni
	Seminarium dyplomowe [seminarium dyplomowe]
	20
	4
	Zaliczenie z oceną
	Daty spotkań zgodnie z rozkładem lub po ustaleniu z Promotorami
prof. dr hab. Elżbieta Osewska – 4h
dr Wanda Kulesza – 2h
dr Kinga Kusiak-Witek – 12h
dr Wioletta Jachym – 2h

	V ROK
	10 letni
	Wykład monograficzny: Dobry nauczyciel - dobra szkoła - dobra edukacja [wykład] zajęcia wybrane przez studentów
	10(10wyjątek)
	2
	Zaliczenie z oceną
	prof. dr hab. Jadwiga Kowalikowa



ZO – zaliczenie z oceną; E – egzamin; W – wykład; ĆA – ćwiczenia audytoryjne; L – lektorat; ZTI – zajęcia z technologii informacyjnych
* Zasady organizacyjne realizacji zajęć online:
1. W przypadku wykładów realizowanych online i kończących się zaliczeniem z oceną pierwsze 3 godz. wykładu i ostatnia godzina zajęć realizowane są na terenie Uczelni (w celu zapewnienia możliwości przeprowadzenia zaliczenia na terenie Uczelni).
1. W przypadku wykładów realizowanych online i kończących się egzaminem pierwsze 3 godz. wykładu realizowane są na terenie Uczelni, egzamin odbywa się na terenie Uczelni zgodnie z harmonogramem sesji egzaminacyjnej.
Wykładowcy i studenci zobowiązani są do zapoznania się z regulaminem nauczania zdalnego – załącznik nr 1 – dostęp pod linkiem: https://anstar.edu.pl/wp-content/uploads/2025/02/PR-7_Procedura-prowadzenia-zajec-z-wykorzystaniem-metod-i-technik-ksztalcenia-na-odleglosc-AT_luty-2025.docx. Materiały szkoleniowe dotyczące nauczania zdalnego dostępne są pod linkiem: https://it.pwsztar.edu.pl/ 

	Zjazd 1

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	28.02 sobota
	Praca korekcyjno-kompensacyjna [ć] mgr M. Piotrowska A212
	Praca korekcyjno-kompensacyjna [ć] mgr M. Piotrowska A212
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin A212
	Pedagogika zabawy [w] dr K. Kusiak-Witek (w uczelni) A217

	
	
	
	
	

	1.03
 niedziela
	 8.45-10.15 Seminarium dyplomowe [s] Promotorzy prac 
dr W. Kulesza 2h A213
	Antropologia kulturowa [w] dr hab. A. Pachowicz (w uczelni) A211
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin A213
	15.30-17.00 Metody edukacji zindywidualizowanej [ć] dr W. Kulesza 2 godz. A213

	Zjazd 2

	
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	7.03
sobota
	Podstawy logopedii [ć] dr I. Ocetkiewicz A210
	Podstawy logopedii [ć] dr I. Ocetkiewicz A210
	Antropologia kulturowa [ć] dr hab. A. Pachowicz A212
	Metody edukacji zindywidualizowanej [ć] dr W. Kulesza A215

	
	
	
	
	

	8.03
Niedziela
	Pedagogika zabawy [w] dr K. Kusiak-Witek (online)
	Wykład monograficzny [w] prof. dr hab. J. Kowalikowa (online)
	Antropologia kulturowa [w] dr hab. A. Pachowicz (online)
	

	Zjazd 3

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	21.03
sobota
	Antropologia kulturowa [ć] dr hab. A. Pachowicz A210
	Innowacje pedagogiczne w edukacji [ć] mgr L. Onak A212
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin A212
	15.30-17.00 Seminarium dyplomowe [s] Promotorzy prac dr W. Jachym 2h
A212

	
	
	
	
	

	22.03
niedziela
	Pedagogika zabawy [w] dr K. Kusiak-Witek (online)
	Wykład monograficzny [w] prof. dr hab. J. Kowalikowa (online)
	Antropologia kulturowa [w] dr hab. A. Pachowicz (online)
	

	Zjazd 4

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	28.03
sobota
	Dokumentacja pracy nauczyciela [ć] dr B. Drwal A217
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin A212
	Seminarium dyplomowe [s] Promotorzy prac dr K. Kusiak-Witek  3h A212
	Seminarium dyplomowe [s] Promotorzy prac 
dr K. Kusiak-Witek  3h A212

	
	
	
	
	

	29.03
niedziela
	7.15-10.15 Wykład monograficzny [w] prof. dr hab. J. Kowalikowa (online) 4 godz.
	10.30-12.45 Pedagogika zabawy [w] dr K. Kusiak-Witek (online)
	13.00-14.30 Pedagogika zabawy [w] dr K. Kusiak-Witek (online) 2 godz.
	

	Zjazd 5

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	11.04
sobota
	Praca korekcyjno-kompensacyjna [ć] mgr M. Piotrowska
	Metody edukacji zindywidualizowanej [ć] dr W. Kulesza 
	13.00-16.00 Seminarium dyplomowe [s] Promotorzy prac 
prof. dr hab. E. Osewska 4h
	

	
	
	
	
	

	12.04
Niedziela
	Praca korekcyjno-kompensacyjna [ć] mgr M. Piotrowska
	Podstawy logopedii [ć] dr I. Ocetkiewicz
	Podstawy logopedii [ć] dr  I. Ocetkiewicz
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin

	Zjazd 6

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	18.04 sobota
	7.15-10.15 Dokumentacja pracy nauczyciela [ć] dr B. Drwal 4 godz. 
	Innowacje pedagogiczne w edukacji [ć] mgr L. Onak
	Innowacje pedagogiczne w edukacji [ć] mgr L. Onak
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin

	
	
	
	
	

	19.04 niedziela
	
	
	
	

	Zjazd 7

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	25.04
Sobota
	Podstawy logopedii [ć] dr I. Ocetkiewicz
	Podstawy logopedii [ć] dr I. Ocetkiewicz
	Antropologia kulturowa [ć] dr hab. A. Pachowicz
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin

	
	
	
	
	

	26.04
Niedziela
	Praca korekcyjno-kompensacyjna [ć] mgr M. Piotrowska
	Metody edukacji zindywidualizowanej [ć] dr W. Kulesza 
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin
	

	Zjazd 8

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	9.05
sobota
	Dokumentacja pracy nauczyciela [ć] dr B. Drwal 
	Innowacje pedagogiczne w edukacji [ć] mgr L. Onak 
	Praca korekcyjno-kompensacyjna [ć] mgr M. Piotrowska
	Metody edukacji zindywidualizowanej [ć] dr W. Kulesza

	
	
	
	
	

	10.05
Niedziela
	
	
	
	

	Zjazd 9

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	23.05 sobota
	8.00-8.45 Antropologia kulturowa [w] dr hab. A. Pachowicz 1 godz.

	Metody edukacji zindywidualizowanej [ć] dr W. Kulesza
	Innowacje pedagogiczne w edukacji [ć] mgr L. Onak
	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin

	
	8.45-9.30 Antropologia kulturowa [ć] dr hab. A. Pachowicz 1 godz.

	
	
	

	
	9.30-10.15 Pedagogika zabawy [w] dr K. Kusiak-Witek 
1 godz. (w uczelni)
	
	
	

	24.05 niedziela
	Innowacje pedagogiczne w edukacji [ć] mgr L. Onak
	10.30-12.00 Innowacje pedagogiczne w edukacji [ć] mgr L. Onak 2 godz.
	Metody edukacji zindywidualizowanej [ć] dr W. Kulesza 

	Pedagogika zabawy [ć] dr M. Szczepanik-Ninin

	Zjazd 10

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	30.05 sobota
	8.00-9.30 Podstawy logopedii [ć] dr I. Ocetkiewicz 2 godz.
	9.45-11.15 Praca korekcyjno-kompensacyjna [ć] mgr M. Piotrowska 2 godz.
	 Seminarium dyplomowe [s] Promotorzy prac dr K. Kusiak-Witek  3h
	Seminarium dyplomowe [s] Promotorzy prac 
dr K. Kusiak-Witek  3h

	
	
	
	
	

	31.05 niedziela
	
	
	
	

	Zjazd 11

	DATA
	8.00-10.15
	10.30-12.45
	13.00-15.15
	15.30-17.45

	13.06 sobota
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	14.06 niedziela
	
	
	
	



